
Amy Wattierte Jacke, Damen, dunkel orange, L

Leichte Jacke in Damenpassform mit Stoffen, Wattierungen und Reißverschlüssen aus
recycelten Materialien. Mehrere vielseitige Taschen, darunter eine Innentasche und zwei
Brusttaschen, eine mit Reißverschluss und eine mit Klappe. Elastisches Band mit Heatprint
an den Ärmelbündchen. Die Jacke ist Teil des "The Mix Concept" und kann separat
getragen oder einfach mit der Alma-Shelljacke oder dem Alma-Parka als
Zwischenschichtjacke verbunden werden.
• Nachhaltig
• Recyceltes Material

Artikel-Nr. WL76871

Modell 1000366

Alternative Artikelbezeichnung 645-47-30

Hersteller SOUTH WEST
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Hersteller-Artikel-Nr. 1000366801010

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe orange

Geschlecht Damen

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner
bei niedriger Hitze, nicht bügeln, nicht chemisch
reinigen

Größe L

Materialzusammensetzung 100% Recycled nylon, 100% Recycled polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76868 XS

WL76869 S

WL76870 M

WL76871 L

WL76872 XL

WL76873 XXL
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