

## Amy Wattierte Jacke, Damen, dunkel orange, L



Leichte Jacke in Damenpassform mit Stoffen, Wattierungen und Reißverschlüssen aus recycelten Materialien. Mehrere vielseitige Taschen, darunter eine Innentasche und zwei Brusttaschen, eine mit Reißverschluss und eine mit Klappe. Elastisches Band mit Heatprint an den Ärmelbündchen. Die Jacke ist Teil des "The Mix Concept" und kann separat getragen oder einfach mit der Alma-Shelljacke oder dem Alma-Parka als Zwischenschichtjacke verbunden werden.

- Nachhaltig
- Recyceltes Material

Artikel-Nr.	WL76871
Modell	1000366
Alternative Artikelbezeichnung	645-47-30
Hersteller	SOUTH WEST

Products for the electronic industry



Hersteller-Artikel-Nr.	1000366801010
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	orange
Geschlecht	Damen
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner bei niedriger Hitze, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen
Größe	L
Materialzusammensetzung	100% Recycled nylon, 100% Recycled polyester
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76868	XS
WL76869	S
WL76870	M
<b>WL76871</b>	L
WL76872	XL
WL76873	XXL